Licence: DH30 ‘s - XCRGURXA /RXA (01012024 /01012024)

ROZVAHA

pfispévkové organizace
‘,‘ (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
\G? Obdobi: 12 / 2024

ICO: 75034204
Nazev:  Skolni jidelna Knézice, okres Nymburk

Obdobi
Cislo Synteti Béiné Minulé
cky
goloik Nazev polozky : acet . Brutto Korekce Netto
CARINACELEEN o 0 0 e s ilisiaosd | e
A Stala aktiva 691 564,50 511 069,00 180 495,50 247 333,50
.l. Dlouhodoby nehmotny majetek
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 21
2. Software 01
3
3. Ocenitelna prava 21
4. Povolenky na emise a preferenéni limity g1
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 31
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 31
7. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek (1)4
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek (1)5
9. Dlouhodoby nehmotny majetek urceni k prodeji 23
Il. Dlouhodoby hmotny majetek 691 564,50 511 069,00 180 495,50 247 333,50
1. Pozemky (1)3
2. Kulturni pfedméty (2)3
3. Stavby (1)2
4. Samostatné hm.movité véci a soubory hm.mov.véci gz 636 597,50 456 102,00 180 495,50 247 333,50
5. Péstitelské celky trvalych porostu gz
6. Drobny dlouhodoby hmotn{majetek gz 54 967,00 54 967,00
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 82
8. Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek (2)4
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek (2)5
10. Diouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 23
I Dlouhodoby finanéni majetek
1. Majetkové tcasti v osobach s rozhodujicim viivem ?6
2. Majetkové ucasti v osobach s podstatnym vlivem 26
3. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti ge
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~ XCRGURXA /RXA (01012024 /01012024)

.

Obdobf 5
Synteti Bézné Minulé
cky =
loZk Nézev polozky ucet Brutto Korekce Netto
¥
5. Terminované vklady dlouhodobé g6
6. Ostatni dlouhodoby finan&ni majetek 86
e Diouhodobé pohledavky - - o
\"
-1. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci diouhodobé 36
2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych tvéri 26
3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy gG
5. Ostatni dlouhodobé pohledavky 36
6. Dlouhodqbé poskytnuté zalohy na transfery ;17
B Ob&zna aktiva 953 724,44 953 724,44 850 105,21
I Zasoby o 41 353,46 41 353,46  41732,14
1. Pofizeni materialu 1 1
2. l\)lateriél na skladé ; 1 41 353,46 41 353,46 4173214
3. Material na cesté ; 1
4. Nedokoncend vyroba 12
5. Polotovary vlastni vyroby ; 2
6. Vyrobky 12
3
7. Pofizeni zbozi 1 3
8. Zbozi na skladé ; 3
9. Zbozi na cesté ; 3
10. Ostatni zasoby ; 3
II.  Kratkodobé pohledavky o - 37 621,33 37621,33 3841533
1. Odbératelé :131 35 797,00 35 797,00 37 191,00
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 31
5. Jiné pohledavky z hlavni &innosti :531
6. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 21
9. Pohledavky za zaméstnanci 23
10. Sociélni zabezped&eni 23
11. Zdravotni pojisténi 33
12. Ddchodové spofeni g3
13. Dan z pfijmu :1”4
14. Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita pinéni 34
15. Dairi z pfidané hodnoty 24
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XCRGURXA /RXA (01012024 /01012024)

4 A S O ..
7
Obdobi
Synteti Bézné Minuié
cky
polozk Nézev poloZzky ucet| . Brutto Korekce Netto
4
16. Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce 34
4
17. Pohledavky za vybranymi ustfed.vlad.institucemi 34
6
18. Pohledavky za vybranymi mistnimi vliadnimi institucemi 34
8
28. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery 37
3
30. Naklady piistich obdobi 38
1
31. Piijmy pfistich obdobi 38
5
32. Dohadné ucty aktivni 38
8
33. Ostatni kratkodobé pohledavky 37 1824,33 1824,33 122433
. 7
il Kratkodoby finanéni majetek 874 749,65 874 749,65 769 957,74
1. Majetkové cenné papiry k obchodovani 25
1
2. Dluhové cenné papiry k obchodovani 25
3
3. .Jiné cenné papiry 25
6
4. Terminované vklady kratkodobé 24
4
5. Jiné bézné ucty 24
5
9. Bézny ucet 24 836 236,80 836 236,80 733 000,33
1
10. Bézny ucet FKSP 24 19 227,85 19 227,85 27 388,41
3
15. Ceniny 26
3
16. Penize na cesté 26
2
17. Pokladna 26 19 285,00 19 285,00 9 569,00
1
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XCRGURXA /RXi(01012024 /01012024)

05.03.2025 17h 6m49s

Zprac&% systér;;;EI\YIS#E;;;ess’- UCT?— GORDIC spol. s r. 0.

Obdobf
p /o{k Nézev polozky " Bems " Minuié
~ PASIVA CELKEM 113421994 109743871
C Viastni kapital 1027 306,02 992 191,74
T\ Jméni GEetni jednotky a upravujici polozky o o - o
1. Jméni ugetni jednotky 10
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku go
4. Kurzové rozdily 1;0
5. Ocefiovaci rozdily pfi prvotnim pouZiti metody éo
6. Jiné ocerovaci rozdily ;o
7. Opravy predchazejicich ugetnich obdobi go
Il Fondy GZetni jednotky T os3esess 85967215
1. Fond odmén f]”
2. Fond kulturnich a socialnich potieb ;1 14 512,83 22 765,02
3. Rezervni fond tvofeny ze zleps.vysl. hospodareni g1 969 426,72 836 907,13
4. Rezervni fond z ostatnich tituld 11
5. Fond reprodukce majetku, fond investic 21
Wl Vysledek hospodafeni ’ T 4336647 13251959
.1. Vysledek hospodareni bézného uéetniho obdobi 43 366,47 132 519,59
2. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni 4113
3. Vysledek hospodafeni predchéazejicich téetnich obdobi 33
D Cizizdroe T 10691392 10524697
1 Rezenvy =
1. Rezervy ;14
-~ hrddeR ey -
1. Dlouhodobé uvery ¢1‘-5
2. Piijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 35
4. Dlouhodobé piijaté zalohy 25
7. Ostatni dlouhodobé zavazky 35
8. Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery g?
:iifi&éii’b@&;‘iﬁaz—kfly—'—#‘ T 10e91392 10524697
'1. Kratkodobé avery ?8
4. Jiné kratkodobé pljcky 38
5. Dodavatelé 11’>2 26 736,73 26 532,78
7. Kratkodobé pfijaté zalohy 22
9. Pfijaté navratné financni vypomoci kratkodobe 22
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
32.
35;
36.
37.

38.

XCRGURXA /RXA (01012024 /01012024)

wolozk Nazev polozky

Zaméstnanci

Jiné zavazky viéi zaméstnanciim

Sociélni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Dlchodové spofeni

Dan z pfijmQ

Ostatni dané, poplatky a jina obdobnéa penéz.pinéni
Dar z pfidané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim viadnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pfistich obdobi

Dohadné ucty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

Synteti Obdobi

cky

uéeti Be&#né

33 47 221,00
1

33
3

33 19 031,00
6

33 7 745,00
7

33
8

34
1
34 3 485,00

2

34
3

34
5

34
7

34
9

37
4

38
3

38
4

38
9

37 2695,19
8

* Konec sestavy *

Minulé

47 167,00

17 786,00

7671,00

3 395,00

269519
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